The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Decima c
cum uariis

Attende quod creatura decima inter intellectuales creaturas est homo quia angeli in nouem ordinibus, decimus autem ordo est hominum. Et ideo est hominis decimam soluere ut ruinam angelorum ualeat supplere.

Augustinus in sermone de decimis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)